

ریاضی و آمار ۳ (چاپ ۴۰۲) : تینا شمسی تراز ۱۰۰۵۲ قبولی فرهنگیان ۱۴۰۳

شماره سوال	سطح	دلیل انتخاب
۱۰۹۱	آسان	این سوال آسان، تمرین خوبی برای ورود به مبحث شمارش است زیرا باید تمام حالات خواسته شده را نوشت که باعث تبحر و مهارت دانش آموز در درک حالات مختلف مسائل است.
۱۰۹۵	آسان	در این گونه سوال، اصل جمع و اصل ضرب در آمیخته شده و حل آن به درک این دو اصل کمک می‌کند.
۱۱۰۱	متوسط	درک شرایط گوناگون این مسئله و رعایت آن‌ها در به‌دست آوردن جواب، تمرین خوبی برای درک این مبحث و دستیابی به توانایی حل مسائل آن است.
۱۱۰۳	دشوار	در این سوال، باید از تعداد حالات ممکن، به تعداد موجود رسید و به گونه‌ای، از جواب به سوال رسید که همان خواسته‌ی سوال است. حل این نوع سوالات فهم عمیق دانش آموز را از آن مبحث می‌سنجند.
۱۱۱۱	آسان	دانستن قواعد فاکتوریل و حل محاسبات مرتبط با آن، از مباحث پایه‌ای فصل ۱ ریاضی و آمار دوازدهم است که یادگیری آن، مقدمه‌ی حل مسائل پیچیده‌تر و مهم‌تر می‌باشد.
۱۱۲۰	دشوار	حل محاسباتی که مجهول دارند و در آن‌ها فاکتوریل به کار رفته، مهارت دانش آموز را در محاسبات مرتبط با آن تقویت می‌کند.
۱۱۳۰	دشوار	به‌کارگیری اصل متمم در حل مسائل شمارش، حل مسئله را آسان‌تر و کوتاه‌تر می‌کند. به‌دست آوردن مهارت به‌کارگیری آن با حل مسائلی مشابه این سوال به دست می‌آید.
۱۱۳۲	متوسط	حل سوالاتی که انتخاب چند شی از بین چند شیئی که بیشترند، را می‌خواهد، مهارت دانش آموز را در به‌کارگیری انواع جایگشت تقویت می‌کند.
۱۱۳۸	متوسط	حل این سوال در مراحل مختلف نیازمند به‌کارگیری اصل جمع و اصل ضرب است و فهم دانش آموز را از کاربرد این قواعد می‌سنجد.
۱۰۹۳	متوسط	ساخت عدد با ارقام داده‌شده، از تیپ‌های پرتکرار سوالات شمارش است که در کنکور هم زیاد دیده شده است.

عربی، زبان قرآن ۳: نینا شمسی تراز ۱۰۰۵۲ قبولی فرهنگیان ۱۴۰۳

شماره سوال	سطح	دلیل انتخاب
۱۵۹۲	دشوار	حل سوالات ترجمه، با توجه به قواعد فعل، مفرد و جمع بودن کلمات و ... انجام می‌شود. این سوال با توجه به قواعد پایه مثل مجهول و معلوم بودن فعل، ادات ناصبه و معنای صحیح فعل انجام می‌گیرد که برای دوره‌ی مباحث بسیار مفید است.
۱۵۹۵	متوسط	این تیپ از سوالات ترجمه که ترجمه‌ی فارسی عبارت عربی را می‌خواهند، از تکرر خاصی در میان تیپ‌های مختلف سوالات ترجمه برخوردارند و تسلط بر آن‌ها ضروری است.
۱۵۹۸	آسان	سوالات تعریب معمولاً آسان هستند و با مقایسه‌ی چهار گزینه و پیدا کردن تفاوتی که بین چهار گزینه، در موارد مشابه وجود دارد، حل می‌شوند. این سوال با دونگته‌ی پرنسب حل می‌شود.
۱۶۰۵	متوسط	حل این سوال، مهارت و هنر شما را در ترجمه‌ی عبارات و واژگان عربی می‌سنجد و تمرین خوبی برای تسلط بر عبارات کتاب است.
۱۶۰۰	دشوار	سوالات چهار عبارتی در میان سوالات ترجمه، از سوالات سخت‌تر به شمار می‌آیند. کلید حل این سوالات در تمرین بسیار و به کارگیری ریزبینی و دقت فراوان است.
۱۶۴۵	متوسط	فهم معنای واژگان به گونه‌ای که بتوان تشخیص داد توضیحی در مورد آن‌ها درست است یا نه، از مهارت‌هایی است که شایسته دانش‌آموز فراگرفته باشد.
۱۶۴۹	دشوار	سوالات قرابت معنایی و مفهوم، پایه‌نابت سوالات کنکور هستند و همیشه از آن‌ها یک سوال در کنکور می‌آید. پس تمرین پیوسته‌ی این سوالات ضروری است.
۱۶۵۶	آسان	دانستن مهارت کاربرد واژگان در جای مناسب، یکی از گام‌های فهم معنای واژگان است که شایسته‌ی توجه است.
۱۶۵۷	متوسط	تشخیص روابط معنایی واژگان، از گام‌های فهم معنای واژگان است که به درک واژگان کمک می‌کند.
۱۶۵۹	آسان	سوالات قرابت معنایی و مفهوم، پایه‌نابت سوالات کنکور هستند و همیشه از آن‌ها یک سوال در کنکور می‌آید. پس تمرین پیوسته‌ی این سوالات ضروری است. آن‌چه در این سوال قابل توجه است این است که چون سوال، گزینه‌ای را می‌خواهد که با سایر ابیات قرابت ندارد، پس اصلاً نیازی به خواندن عبارت عربی صورت سوال نیست و به راحتی با مقایسه بین مفاهیم چهار گزینه، سوال حل می‌شود!

فنون ۳ چاپ ۱۴۰۲: تینا شمسی تراز ۱۰۰۵۲ کنکور انسانی قبولی فرهنگیان

شماره سوال	سطح	دلیل انتخاب
۱۲۵۵	ساده	این نوع سوالات به تجربه دانش آموز برای مطالعه دروس در ادامه مسیر تبدیل می‌شود زیرا متوجه می‌شوند به طور کل در تاریخ ادبیات الگوبرداری‌ها، تاثیر پذیری‌ها، ادامه دهندگان راه‌ها بسیار مهم هستند. این سوال تست کنکور سراسری در سال ۹۸ بوده است.
۱۲۴۹	ساده	در این سوال نام شاعر بیت خواسته شده که گرچه سوال دور از ذهنی است اما اسال هاست کنکور به آن سمت رو کرده است علاوه بر این مضامین عمده اشعار شاعر مد نظر را نیز پرسیده است. به عبارتی اگر شما نتوانید به بخش اول سوال پاسخ دهید پس به طور کل تست را از دست داده‌اید. اینگونه سوالات مهارت دانش آموز را در تشخیص نام شاعر بالا می‌برد.
۱۲۳۲	ساده	یکی از مباحث مهم در درس ۱ فنون دوازدهم دقیقاً همین انجمن‌های ادبی هستند که موسی آنها، هدف از تشکیل آنها و ویژگی‌هایشان بسیار مورد توجه است.
۱۲۵۳	متوسط	در دروس تاریخ ادبیات شخصیت‌ها از اهمیت والایی برخوردارند و حل این نوع سوالات کمک می‌کند تا دانش آموز توانایی خود را تشخیص عملگرد و ویژگی‌های شخصیت‌ها، بالا ببرد.
۱۲۳۴	متوسط	در این سوال به یکی از ویژگی‌های شاعر، فروغی بسطامی توجه شده و الگوی او نیز مورد پرسش قرار گرفته است. حل این سوالات به دانش آموز کمک می‌کند تا مهارت خود را در توجه به جزئیات و تسلط بر آنها افزایش دهد و از این به بعد هنگام مطالعه دروس به طور طبقه بندی شده ویژگی‌ها الگوها و اموری از این دست را مورد توجه قرار دهد.
۱۲۳۵	متوسط	این نوع سوالات از تیپ‌های مورد علاقه طراحان کنکور است و بسیار مرسوم شده که بخشی از متن کتاب درسی داده می‌شود و حالا بخش‌هایی از آن را خالی می‌دهند.
۱۲۴۸	متوسط	این سوال خیلی خلاقانه طرح شده و شما باید در مرحله نخست بتوانید فهم عمیقی از ابیات داده شده داشته باشید و سپس یژگی‌های فکری مهارت‌های شاعرهای ام برده را به خاطر آورید و آنگاه بین آنها ارتباط برقرار کنید. این نوع سوالات مهارت دانش آموز را در درک عمیق از ابیات، بلا می‌برد.
۱۲۴۰	دشوار	این سوال کمک خوبی به دانش آموز می‌کند تا بتواند ویژگی‌های هر سبک را به طور عملی در شعر آن سبک تشخیص دهد. این نوع سوالات مورد علاقه طراحان کنکور است و دانش آموز در این سوال باید ویژگی‌های سبک بازگشت و دوره بیداری را نخست از هم تفکیک داده، سپس آنها را در بیت‌های داده شده بیابد. این تیپ سوالی سبک‌های دیگر نیز پرسیده می‌شود.
۱۲۴۴	دشوار	سوالات درست و نادرست یا تشخیص گزینه نادرست در تاریخ ادبیات سوالات دشواری محسوب می‌شوند زیرا می‌توان تنها با تغییر یک قید یا واژه یا سال به طور کل آن گزاره را از درست غلط تغییر داد یا بالعکس. در این سبک سوالات شما باید با نویسندگان و شاعران کتاب‌هایشان و ویژگی‌ها و اتفاقات مربوط به آنها و حتی اشعارشان به خوبی آشنایی داشته باشید. این سوال

مهارت شما را در تشخیص گزینه دام بالا می‌برد.

در این سوال نخست شما باید سبک چرند و پرند اثر استاد دهخدا را تشخیص داده سپس ویژگی‌های آن را مدنظر قرار داده و گزینه‌ای را که به آن نزدیکی بیشتری دارد و ویژگی‌های آن را شامل می‌شود، انتخاب کنید. این سوال، بسیار مفهومی و عمیق است و مهارت دانش آموز را در حل سوالات فراتر از متن کتاب درسی افزایش می‌دهد.

دشوار

۱۲۶۰

www-kanoon-ir

تاریخ ۳ چاپ ۱۴۰۲: نینا شمسی تراز ۱۰۰۵۲ قبولی فرهنگیان سال ۱۴۰۳

شماره سوال	سطح	دلیل انتخاب
۱۱۸۱	ساده	این سوال به بخش مهم و ریزی توجه داشته که دانش آموز باید به مطلب تسلط زیادی داشته باشد تا بتواند آن را جواب دهد.
۱۱۸۸۶	ساده	در این درس در مورد شخصیت های زیادی صحبت شده و تسلط بر آن ها و ویژگی های هر کدام اهمیت زیادی دارد و این سوال با ریزبینی خوبی طرح شده و دانش آموز باید به خوبی ویژگی های هر شخصیت را از دیگری تفکیک کند.
۱۲۰۰	ساده	حل این سوال نیازمند فهم عمیق مطالب است زیرا دقیقا از الفاظی که در کتاب درسی استفاده نشده است و دانش آموز به نوعی باید استنباط خود از این مبحث را بیان کند.
۱۱۸۲	متوسط	این سوال مهمی است که حل آن نیازمند دقت و توجه زیاد به کتاب درسی می باشد. گزینه ها با زیرکی خیلی شبیه به هم هستند و سوال، تست کانون در سال ۱۴۰۰ نیز بوده است.
۱۱۹۰	متوسط	در این درس شخصیت های زیادی هستند که هر کدام کتاب ها و وقایع و ویژگی خاص خود را شامل می شوند. نام این شخص کنار دیگر نویسندگان نیست و باید حتما مورد توجه قرار بگیرد.
۱۱۹۳	متوسط	حل این سوال نیازمند فهم ژرف و عمیق از مطالب درسی است و به عبارتی یک سوال مفهومی می باشد که حل آن نیازمند تسلط زیادی می باشد.
۱۱۹۸	متوسط	بخش روزنامه ها مهم و مر نکته هستند و میرزا صالح شیرازی شخصیت مهمی در کتاب درسی است و بار ها نامش می آید.
۱۱۹۴	دشوار	سوال ریز و دقیقی است و به نوعی ثوال حساس و مرزی ای می باشد. سوال کنگور سراسری در سال ۱۳۹۹ نیز می باشد.
۱۱۸۷	دشوار	شخصیت ها در این درس اهمیت زیادی دارند و تفافات مربوط به ان ها نیز مهم است. در مورد امیر کبیر هم دو شصیت ماجرا هایی داشتند که این دو به خوبی باید از هم تفکیک شود. سوال کنگور سراسری خارج از کشور سال ۱۳۹۹ می باشد.
۱۳۸۱	دشوار	سوال دشوار و جدیدی است و باز هم شخصیت ها را نشانه گرفته است. بخش نخست سوال خیلی خاص است.

جامعه ۳ چاپ ۱۴۰۲: تینا شمسی تراز ۱۰۰۵۲ قبولی فرهنگیان ۱۴۰۳

شماره سوال	سطح	دلیل انتخاب
۱۳۰۳	ساده	این سوالات حفظی می‌توانند شروع خوبی برای تست زنی قوی باشد رای حل این نوع تست‌ها دانش آموز باید تسلط نسبی بر متن کتاب درسی داشته باشد.
۱۳۰۸	ساده	گرچه این سوالات به ظاهر ساده هستند اما در واقع نیاز به قدرت تحلیل بالا دارند. از این نوع تیپ سوالات زیاد می‌آید و مرسوم هستند. خوب است که دانش آموز با آنها آشنایی داشته باشد.
۱۳۲۸	ساده	تعریف علوم انسانی و مفهوم آن در چه ساده است اما از مفاهیم اصلی و مهم در این درس است و برای حل ادامه سوالات و پیشرفت دانش آموز باید این نوع مفاهیم بنیادی پیوسته تکرار شود.
۱۳۶۰	متوسط	سوالات درست و نادرست که از تیپ‌های مورد علاقه کانون و کنکور در درس جامعه‌شناسی هستند دارای چالش‌های ریز و خاصی می‌باشند زیرا دانش آموز باید گزاره‌های مختلف در صفحات و بخش‌های مختلف کتاب را یک جا به خاطر بیاورد. از این تیپ سوال به هیچ عنوان نباید چشم پوشی کرد.
۱۳۳۶	متوسط	این نوع سوالات که دانش آموز باید پیامد یک سری گزاره را تشخیص دهد، بسیار مرسوم است و در کنکور جای درخشانی دارد. این نوع ترتیب بندی‌ها که این گزاره زمینه را برای به وقوع پیوستن گزاره دیگر می‌کند موجب ایجاد یک دریافت عمیق و مفهومی از مباحث درسی می‌شود.
۱۳۱۴	متوسط	این سوال تست کنکور خارج از کشور در سال ۹۹ بوده است. فارغ از این، به طور کل از صفحه ۸ کتاب درسی که ارتباط دانش عمومی و علمی را به سه دیدگاه مختلف بیان می‌کند، بسیار زیاد توجه شده است و دانش آموز باید مطالب آن را فوق العاده خوب حفظ کند و بفهمد.
۱۳۰۷	متوسط	وقتی که دانش آموز یک مفهوم را به طور دقیق بخواند و متوجه شود و حفظ کند، دیگر به هر نوعی که از آن سوال بیاید، می‌تواند پاسخگو باشد. مفاهیم دانش عمومی، ذخیره دانشی، دانش علمی و کنش انسانی بسیار پرتکرار هستند و دانش آموز برای حل سوالات ترکیبی نیز به شدت به آنها نیاز دارد.
۱۳۳۰	دشوار	این تیپ از سوالات بسیار پرتکرار هستند اما در این تست مطالب و مفاهیم مورد نظر خیلی مهم اساسی می‌باشند. حل این نوع سوالات مهارت تست زنی دانش آموز را بالا می‌برد.

<p>اهمیت این سری سوالات بدین جهت است که دانش آموز با فراموش کردن درستی یا نادرستی یک گزینه به طور کل امتیاز تست را از دست می‌دهد اما فارغ از این، مطالب موجود در این تست بسیار بنیادین هستند و دانش آموز برای ادامه تست زنی قطعاً به آنها نیاز خواهد داشت.</p>	دشوار	۱۳۳۱
<p>شاخه‌های علوم اجتماعی، جامعه‌شناسی خرد و جامعه‌شناسی کلان جزو مباحثی هستند که می‌توانند سوالات سخت و دشوار را تشکیل دهند. بدین جهت دانش آموز باید توجه زیادی به آنها داشته باشد.</p>	دشوار	۱۳۵۱

www-kanoon-ir

جغرافیا ۳ چاپ ۱۴۰۲: تینا شمسی تراز ۱۰۰۵۲ قبذلی فرهنگیان سال ۱۴۰۳

شماره سوال	سطح	دلیل انتخاب
۲۲۸۱	ساده	حل این سوال مستلزم تسلط نسبی در مان کتاب درسی است و بخش دوم آن بسیار پرتکرار و مهم می باشد.
۲۲۸۴	ساده	تعریف موقعیت و مقر و شناخت تفاوت این دو بسیار مهم است. به طور کل تعاریف در این درس حیاتی و زیربنایی می باشند.
۲۳۴۳	ساده	سوال خوب و جدیدی است که ارتباط ملاک ها و شاهد مثال ها را می سنجد و نیلز مند تسلط مفهومی بر درس است.
۲۲۸۳	متوسط	این سوال تحلیل نمودار را از شما می خواهد که مستلزم داشتن آگاهی های از پیش است. این سوال، تست کنکور خارج از کشور سال ۱۴۰۱ می باشد.
۲۲۸۵	متوسط	برای حل این سوال شما باید به تصاویر کتاب درسی و ارتباط آن ها با مطالب کتاب آشنایی بسیار خوبی داشته باشید. این سوال آزمون کانون در سال ۱۴۰۰ بوده است.
۲۲۸۸	متوسط	این نمودار مهم و خاص است و به صورت های گوناگونی از آن سوال آمده است. دانش آموز باید به آن آگاهی لازم را داشته باشد.
۲۲۹۴	متوسط	حل این سوال نیازمند تسلط زیاد بر متن کتاب درسی ست. دانش آموز باید به خاطر داشته باشد که علاوه بر سوالات مفهومی سوالات حفظی هم از اهمیت زیادی برخوردارند.
۲۳۵۶	دشوار	تفاوت آماری در سطح و سرعت شهرنشینی باید مورد توجه دانش آموز باشد و این دو را از هم تفکیک کرده با دقت خیلی بالایی مطالب را به خاطر بسپارد.
۲۲۸۹	دشوار	سوال در راستای ارتباط تصویر با متن درسی است که سوال جدید و خلاقانه ای را تشکیل داده است. حل آن نیازمند فهم عمیق از مطالب درسی می باشد.
۲۲۸۷	دشوار	به طور کل مبحث تفاوت های شهر و روستا خیلی مورد توجه است. این تفاوت ها در راستا های گوناگونی قرار دارد که ارتباط آن ها با شواهد مثال ها باید تشخیص داده شود.

فلسفه ۲ چاپ ۱۴۰۲: تینا شمسی تراز ۱۰۰۵۲ قبولی فرهنگیان ۱۴۰۳

شماره سوال	سطح	دلیل انتخاب
۱۵۳۶	ساده	این سوال مقدمه خوبی برای شروع تست‌های حفظی را این درس می‌باشد و دانش آموز باید در نظر داشته باشد که علاوه بر سوالات مفهومی سوالات حفظی نیز مورد توجه هستند.
۱۵۶۱	ساده	سوال از مباحث حفظی و بر اساس محوریت متن درس است. دانش آموز باید به خوبی بر متن درس تسلط داشته باشد برای شروع به مباحث عالی است.
۱۶۱۱	ساده	این سری سوالات که حل آنها مستلزم تسلط بر متن کتاب درسی است برای شروع تست زنی بسیار مناسب هستند.
۱۶۲۶	متوسط	حل این نوع مثال‌ها مهارت دانش آموز را در تشخیص انواع حمل‌ها بالا می‌برد و رای ادامه تست زنی به او کمک شایانی می‌کند.
۱۶۰۰	متوسط	در این سبک سوالات علاوه بر اینکه شما باید بر متن کتاب درسی تسلط کافی داشته باشید باید از نظر مفهومی بر مباحث رخنه باشید.
۱۶۳۷	متوسط	به طور کلی قدم‌های ادراک مفاهیم وجود و ماهیت بسیار مورد توجه طراحان کنکور و کانون بودند و باید دانش آموز هر یک از ویژگی‌ها و مطالب مربوط به اقدام را به طور جداگانه و تفکیک شده در حافظه به خاطر داشته باشد تا هنگامی که سوالات مفهومی از این مباحث طرح شد بتواند از این پیشینه به خوبی استفاده کند.
۱۶۱۹	متوسط	این سوال که تست کنکور سراسری در سال ۸۷ نیز می‌باشد گرچه گویا از متن کتاب درسی است اما نیاز به درک عمیق و مفهومی مطالب دارد.
۱۶۴۰	دشوار	این سوال از مثال‌های خوبی استفاده کرده و به نوعی تمرین دانش آموز و آمادگی بیشتر او برای مواجهه با مثال‌های جدید است. این تست سوال کنکور خارج کشور در سال ۹۹ نیز بوده است.
۱۶۱۵	دشوار	در این سال دانش آموز باید به خوبی تشخیص دهد که کدام گزینه را برگزیند زیرا گویا تمامی آنها درست هستند. این مسئله به این خاطر پیش آمده که مطلب مفهومی است و نیازمند ادگیری عمیق می‌باشد. اینطور تست‌ها تمرینات خوبی برای مواجهه با سوالات سطح بالای کنکور و نهایی هستند.
۱۵۵۷	دشوار	سوال بسیار چالشی و خلاقانه‌ای است. تست کنکور خارج از کشور ر سال ۱۴۰۰ می‌باشد. به عبارتی دانش آموز باید ادراک درستی از آنچه که در صورت سوال آمده داشته باشد و سپس هر چهار مورد در چهار گزینه را بررسی کرده نوع حمل آنها را تشخیص داده و سپس گزینه را انتخاب کند سوال سنگین است.